
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL ATMINIMO ŽENKLŲ, SIMBOLIŲ IR PAMINKLŲ GENOCIDO AUKOMS IR 

ASMENIMS, REPRESUOTIEMS UŽ PASIPRIEŠINIMĄ OKUPACINIAMS REŽIMAMS, 

SUKŪRIMO VALSTYBINĖS PROGRAMOS 1996–2000 METAMS 

 

1995 m. gruodžio 1 d. Nr. 1516 

Vilnius 

 

Įgyvendindama Lietuvos Respublikos Prezidento 1995 m. vasario 22 d. dekretą Nr. 552 

„Dėl asmenų, represuotų už pasipriešinimą okupaciniams režimams, sąrašo sudarymo ir jų 

atminimo įamžinimo“ (Žin., 1995, Nr. 17-387), Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Pritarti Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro parengtai Atminimo 

ženklų, simbolių ir paminklų genocido aukoms ir asmenims, represuotiems už pasipriešinimą 

okupaciniams režimams, sukūrimo valstybinei programai 1996–2000 metams. 

2. Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras turi užtikrinti 1 punkte 

nurodytos programos materialines technines sąlygas ir jos įgyvendinimą. 

3. Pavesti Kultūros ministerijai vykdyti Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos 

paminklinių objektų, kaip nekilnojamųjų kultūros vertybių, valstybinę apskaitą ir valstybinę 

apsaugą. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ADOLFAS ŠLEŽEVIČIUS 

 

TEISINGUMO MINISTRAS JONAS PRAPIESTIS 

______________ 

 

 

 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2960AE25B47C

